quisque concessis fruitur studiis; et per partes pacis optatas

dives sibimet videtur ipsa paupertas. Pro huiusmodi tranquilli-

tate atque quiete (et sa)nitate tua s(aepiu)s debent orare; quia

fuae firmitatis occasus nostrae infirmitatis fit certissimus ortus,

a. Descripsi ex fol.172 codicis bibliothecae Bambergensis BV 6, membr. saec.XI,

postremos S. Gregorii m^ralium libros octo continentis. Ediderunt Gutenacker in

Fiin/undzwanzigster Bericht des historischen Vereins zu Bamberg p. 151 sq. et JTirsch

JahrbHcher des deutschen JReichs unter Heinrich II T. I 553.

1. veram dilectioQem. ; - . .
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et ex infirraitate capitis infirmitas oritur certissima membris. 1014-1024

Unde egomet, in quantiim ex parte divinitus concessa propriae

salutis vitale commodum cum orationibus et elemosinis roboro,

tuum quoque roborare non cesso; supplicans, ut ab illo robur

salutis merearis accipere, qui te ad regendum populum suum

gratuita pietate dignabatur eligere et dona misericordiae, quae

inceperat in te, misericorditer ipse perficiat.

Quam dulcia faucibus meis eloquia tua, domine! Verum-

tamen, quamvis sint super mel et favum ori meo ', tamen haec

moderamine consulto conpesco, donec concedente Deo aptior col-

loquendi contingat occasio. Interim tamen in hac parte moralium

fiat tibi, dulcissime, dulce colloquium, ut per dulcedinem lec-

tionis memoria fiat dulcorata scriptoris.

Apr. i;J

8. Acta synodi Bahenhergenais".

In nomine sanctae et individuae trinitatis. Notura sit om- 1059

nibus tara praesentis aetatis quam futurae posteritatis, qualiter

ego Guntharius quintus Babenbergensis episcopus propter multi-

moda raeae aecclesiae negocia synodum universorum raihi sub-

iectorura tenui.

Erat enira plebs huius episcopii, utpote ex maxiraa parte

Sclavonica, ritibus gentiliura dedita, abhorrens a religione Chri-

stiana, tam in cognatarum conubiis quam in decimationura contra-

dictione decretis patrura omnino contraria. Quapropter com-

rauni omniura iudicio confirmatum est, ut, qui sponte canonicis

decretis nollent obedire, compellerentur intrare ; et qui canonice

banno constrictus non deciraaret, bonis suis a doraino suo ab-

dicaretur, donec resipiscere corapelleretur.

Huic synodo Eberhardus comes, Wirzeburgensis advocatus,

superveniens, decimationes quasdam novalium nostrorum per pro-

locutorem'' suum Aepelin de C5nstat Wirzeburgensi aecclesiae

expostulavit. Sed meo advocato Wolframmo per prolocutorem